o = — DANSK
'| = TRANSPORT
EMBALLAGE

Datenblatt

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375

+4574591680 (&
info@dtemballage.dk [~
www.dtemballage.dk ()

Plastkasse Basicline Eco 600x400x120 mm -

Mgrkegra
SKU: 22800020

Weitere Informationen

Innere Breite in mm
Innere Hohe in mm
Innere Lange in mm
Recycling-Code
Anzahl pro Palette

Fur den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Material

Farbe

Griffloch

Inhalt

Gewicht

AuRere Breite in mm
AuRere Lange in mm

AuRere Hohe in mm

367
117
567
05 PP
80

Nein

PQC - PP/Copolymer
Dunkelgrau

Nein

23,9

1,14

400

600

120



