

## Datenblatt

Plastkasse Basicline Eco 600x400x120 mm -  
Mørkegrå  
SKU: 22800020



## Weitere Informationen

<b>Innere Breite in mm</b>	367
<b>Innere Höhe in mm</b>	117
<b>Innere Länge in mm</b>	567
<b>Recycling-Code</b>	05 PP
<b>Anzahl pro Palette</b>	80
<b>Für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln geeignet</b>	Nein
<b>Material</b>	PQC - PP/Copolymer
<b>Farbe</b>	Dunkelgrau
<b>Griffloch</b>	Nein
<b>Inhalt</b>	23,9
<b>Gewicht</b>	1,14
<b>Äußere Breite in mm</b>	400
<b>Äußere Länge in mm</b>	600
<b>Äußere Höhe in mm</b>	120